

KEPUTUSAN PERHIMPUNAN PERISET INDONESIA NOMOR: KEP-31/PP/PPI/XII/2022

TENTANG

PANITIA PENYELENGGARAAN PERINGATAN HARI ULANG TAHUN (HUT) KE-1 DAN RAPAT KOORDINASI NASIONAL (RAKORNAS) PERHIMPUNAN PERISET INDONESIA TAHUN 2022

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA KETUA UMUM PERHIMPUNAN PERISET INDONESIA,

Menimbang

- a. bahwa dalam rangka pelaksanaan program kerja Perhimpunan Periset Indonesia (PPI) serta untuk bahan evaluasi terhadap capaian kerja yang telah dilaksanakan dan perencanaan pelaksaan program kerja kedepan, maka akan diselenggarakan Peringatan Hari Ulang Tahun (HUT) Ke-1 dan Rapat Koordinasi Nasional (RAKORNAS) Perhimpunan Periset Indonesia Tahun 2022;
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a di atas, perlu dibentuk Panitia Penyelenggaraan Peringatan Hari Ulang Tahun (HUT) Ke-1 dan Rapat Koordinasi Nasional (RAKORNAS) Perhimpunan Periset Indonesia Tahun 2022, yang ditetapkan dalam Surat Keputusan.

Mengingat

- : 1. Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Perhimpunan Periset Indonesia;
 - 2. Surat Keputusan Nomor 13/SK/PPI/IV/2022 tanggal 20 April 2022 tentang Perubahan Susunan Dewan Pengurus Pusat Perhimpunan Periset Indonesia Periode 2021–2024.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KEPUTUSAN PERHIMPUNAN PERISET INDONESIA TENTANG PANITIA PENYELENGGARAAN PERINGATAN HARI ULANG TAHUN (HUT) KE-1 DAN RAPAT KOORDINASI NASIONAL (RAKORNAS) PERHIMPUNAN PERISET INDONESIA TAHUN 2022

PERTAMA

Menunjuk dan menetapkan nama-nama yang tercantum dalam Lampiran Keputusan ini sebagai Panitia Penyelenggaraan Peringatan Hari Ulang Tahun (HUT) Ke-1 dan Rapat Koordinasi Nasional (RAKORNAS) Perhimpunan Periset Indonesia Tahun 2022.

KEDUA

Kegiatan sebagaimana dimaksud pada Diktum PERTAMA akan dilaksanakan pada tanggal 21 Desember 2022.

KETIGA

Panitia sebagaimana dimaksud pada Diktum PERTAMA dalam menjalankan tugasnya, bertanggung jawab kepada Ketua Umum PPI dengan berpedoman pada AD ART PPI.

KEEMPAT

Masa kerja Panitia sebagaimana dimaksud pada Diktum PERTAMA adalah sampai dengan terselenggaranya acara sebagaimana dimaksud pada Diktum KEDUA.

KELIMA : Segala biaya yang timbul sebagai akibat ditetapkannya Keputusan ini

dibebankan pada anggaran PPI.

KEENAM : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila

dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini, akan

diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada tanggal : 15 Desember 2022

Ketua Umum,



Ir. Syahrir Ika, MM

Salinan keputusan ini disampaikan kepada Yth:

- 1. Ketua Majelis Kehormatan Periset
- 2. Ketua Komisi Profesi Periset
- 3. Ketua Dewan pengawas
- 4. Ketua Dewan Pakar
- 5. Yang Bersangkutan

LAMPIRAN KEPUTUSAN PERHIMPUNAN PERISET INDONESIA NOMOR KEP- /PP/PPI/XII/2022 TENTANG PANITIA PENYELENGGARAAN PERINGATAN HARI ULANG TAHUN (HUT) KE-1 DAN RAPAT KOORDINASI NASIONAL (RAKORNAS) PERHIMPUNAN PERISET INDONESIA TAHUN 2022

SUSUNAN PANITIA PENYELENGGARAAN PERINGATAN HARI ULANG TAHUN (HUT) KE-1 DAN RAPAT KOORDINASI NASIONAL (RAKORNAS) PERHIMPUNAN PERISET INDONESIA TAHUN 2022

Penanggung Jawab : Ir. Syahrir Ika, MM

Ketua : Dr. Ir. I Nyoman Jujur, M.Eng

Wakil Ketua : Dr. S.D. Sumbogo Murti, B.Eng, M.Eng

Sekretaris : Dr. Nendar Herdianto, S.Si., M.Si.
Bendahara : Sofia Arie Damayanty, SE, Ak. ME

Wakil Bendahara : Dra. Indah Huruswati, M.Si.

Kesekretariatan : 1. Ely Eliah, MM

2. Amrullah, M.T

3. Drs. Prabowo Bambang P.4. Sri Wuri Handayani, S.Pd

5. Syifa Fauziah, S.Pd.

Seksi Acara

- MC (Master of Ceremony) : Dr. Novi Syaftika

- Doa : Dr. Juju Saefuddin

- Moderator Sesi Kuliah Umum : Dr. Riris Katharina

- Moderator Sesi 1 (Pemaparan : 1. Dr. Tarwadi

Evaluasi Program Kerja)

2. Dr. Nendar Herdianto, S.Si., M.Si

- Moderator Sesi 2 (Pemaparan : 1. Ahyar Gayo, SH, M.H.

Evaluasi Program Kerja) 2. Vyta Wahyu Hanifah, SPt, M.Sc

- Moderator Sesi 3 (Tanggapan dari : 1. Prof. Dr. Ir. Handewi Purwati Saliem, M.S.

DPP) 2. Agus Fanar Syukri, Ph.D.

Seksi Dokumentasi dan Humas : 1. Abdul Wachid Syamroni, S.T., M.T., Ph.D.

2. Delfirman, S.Sos.

Ditetapkan di : Jakarta

pada tanggal : 15 Desember 2022

Ketua Umum,

PERHIMPUTAN PERISET INDONESIA

Ir. Syahrir Ika, MM